
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 139 DEL 12-02-2016

DETERMINAZIONE

N. 42 DEL 12-02-2016
SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

OGGETTO: ACCERTAMENTO DI ENTRATA PER VENDITA VEICOLI
COMUNALI TRAMITE ASTA ONLINE SU EBAY

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATI i seguenti atti:
la deliberazione di Consiglio Comunale n. 55 del 30 aprile 2015 di approvazione del
bilancio di previsione 2015/2017 con i relativi allegati;

la deliberazione di Giunta Comunale  n. 172 del 4 giugno 2015 di approvazione del PEG
2015/2017;

la determina del Servizio Economato e Provveditorato n.395 del 09/12/2015
“Autorizzazione procedura di vendita ebay (CIG: Z0C17741A4; Z8B1774A61)”;

la determina del Servizio Economato e Provveditorato n.430 del 21/12/2015
“Approvazione avviso d'asta per vendita Ebay.”;

VISTA l’esito dell’asta online pubblicata su Ebay in data 19.01.2016 e terminata il 29.01.2016 per i
mezzi di trasporto:

TARGA FABBRICA/TIPO  AGGIUDICATARIO PREZZO
AGGIUDICATO

BF56845 PIAGGIO APE POKER DIESEL
PIANALE FISSO

PREMOTORS s.n.c.
dei f.lli Andrea e Vito Preite
p.IVA IT03826920757
Corso Umberto I, 223
73056 Taurisano (LE)

855,00

BP19033
PIAGGIO E C SPA M4R3T APE
POKER DIESEL PIANALE

RIBALTABILE
665,00



BP19034
PIAGGIO E C SPA M4R3T APE
POKER DIESEL PIANALE

RIBALTABILE
693,00

CB276DE FIAT AUTO SPA PANDA BPA
141AWS3A 04

Moussa Narouz
Via Attavante, 10
500143 Firenze 660,00

RITENUTO, pertanto, di dover provvedere all’accertamento di entrata di € 2.893,00, quale importo
da introitarsi nell'anno 2016 relativo alla vendita di 4 veicoli;

ACCERTATA la necessità di introitare le suddette entrate al competente capitolo di bilancio;

RICHIAMATO il Decreto n. 48 del 23 Novembre 2015 con cui il Commissario
Straordinario ha attribuito al Segretario Generale Dr. Lazzarini l'incarico di Dirigente ad
interim del "Settore Risorse Finanziarie e Organizzazione", a decorrere dal 23.11.2015 e fino
a diverse disposizioni;

DATO ATTO che ai sensi dell’art. 10 comma 1) del D.lgs 163/2006, il Responsabile Unico
di Procedura di affidamento ed esecuzione del contratto di servizi di cui al presente atto è
l’Economo Provveditore del comune;

RICHIAMATO il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi – parte I –
Regolamento di Organizzazione, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 9 del
22 gennaio 2013;

VISTI gli l’artt.107, 151, comma 4, e 163 del D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO l’art. 4 del vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

Di accertare le seguenti somme versate a questa Amministrazione per la vendita di 41.
veicoli come da dettaglio sotto riportato:

TARGA FABBRICA/TIPO AGGIUDICATARIO PREZZO
AGGIUDICATO

BF56845 PIAGGIO APE POKER DIESEL
PIANALE FISSO PREMOTORS s.n.c.

dei f.lli Andrea e Vito Preite
p.IVA IT03826920757
Corso Umberto I, 223
73056 Taurisano (LE)

2̇233,00BP19033
PIAGGIO E C SPA M4R3T APE
POKER DIESEL PIANALE

RIBALTABILE

BP19034
PIAGGIO E C SPA M4R3T APE
POKER DIESEL PIANALE

RIBALTABILE

CB276DE FIAT AUTO SPA PANDA BPA
141AWS3A 04

Moussa Narouz
Via Attavante, 10
500143 Firenze 660,00

DETERMINAZIONE SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE N. 42 DEL 12-02-2016 - Reg. Gen. N. 139 DEL
12-02-2016 – Pag. 2

Comune di Sesto Fiorentino



Di introitare la somma complessiva di €. 2.893,00 sul cap. 4018 “Alienazioni mezzi di2.
trasporto vari” (piano finanziario 4.04.01.01.000);

Di dare atto che la vendita di autovetture rientra tra le operazioni fuori campo iva art. 43.
D.P.R. 633/1972, in quanto attività non commerciale.

di dare atto che ai sensi dell’art. 10 comma 1) del D.lgs 163/2006, il Responsabile Unico4.
del procedimento del contratto di cui al presente atto è individuato nella persona del
Responsabile del Servizio Economato e Provveditorato;

di dare atto del rispetto di quanto previsto dal D.lgs n.33 del 14.3.2013 in materia di5.
obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni della Pubblica
Amministrazione.

Sesto Fiorentino, 12-02-2016

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to LAZZARINI LUCA

DETERMINAZIONE SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE N. 42 DEL 12-02-2016 - Reg. Gen. N. 139 DEL
12-02-2016 – Pag. 3

Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: ACCERTAMENTO DI ENTRATA PER VENDITA VEICOLI
COMUNALI TRAMITE ASTA ONLINE SU EBAY

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Tipo
Movimento Descrizione Data Importo

Accertamento
2016 / 174

Accertamento di entrata per vendita veicoli comunali
tramite asta online su Ebay - Operazione: Inserimento

PEG: 4018     PIANO FIN: 4.04.01.01.000
Alienazioni mezzi di trasporto vari

15/02/2016 2.893,00

Totale Accertato 2.893,00
Totale Sub Accertato 0,00
Totale Impegnato 0,00
Totale Sub Impegnato 0,00
Totale Liquidato 0,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 16-02-2016

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to LAZZARINI LUCA

DETERMINAZIONE SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE N. 42 DEL 12-02-2016 - Reg. Gen. N. 139 DEL
12-02-2016 – Pag. 4

Comune di Sesto Fiorentino


